Karta techniczna uponor

Uponor Smatrix Base PRO czujnik pok. +RH style T-141 Bus flush
1087812

- czujnik temperatury i wilgotnosci wzglednej (montowany podtynkowo w ramce)
- klasa ochrony: IP30
- kolor: biaty RAL9016

Zawiera:

- Uponor Smatrix Base PRO czujnik pokojowy +RH Style T-141 Bus
- materialy montazowe
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Karta techniczna

uponor

Uponor Smatrix Base PRO czujnik pok. +RH style T-141 Bus flush

1087812

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Diugosé (1)
Z-measurement h
Z-measurement w
llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
llo$¢ opakowan 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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4021598149793
04021598149793
466258050
2987812
8361246
2025242

szt.

55 mm

9 mm

55 mm

1

180

4320
06414905285433
06414905630189
06414905630493
55
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